
COMUNE DI ACI BONACCORSI
Città Metropolitana di Catania

COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE
* * * * *

N° 8 DEL 30-06-2020
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI SINDACALI

OGGETTO:
Determina sindacale n° 2 del 30/01/2020  - Revoca incarico
Responsabile di posizione organizzativa settore Affari generali

CIG:

Vista la determina n° 2 del 30/01/2020 con la quale si attribuisce in via straordinaria al Dr. Borzì
Antonino, inquadrato nella categoria C, l’incarico di Responsabile di posizione organizzativa ai
sensi dell’articolo 17, comma 3, del Ccnl 21/05/2018 dell’Area  Affari Generali;

Vista la nota  prot. n° 5351 (Ris.) del 09/06/2020 a firma del Responsabile incaricato Dott. A.
Borzì;

Vista la nota prot. n° 5554 (Ris.) del 12/06/2020 a firma del Segretario comunale in ordine al
procedimento di  inconferibilità di cui alla comunicazione prot. n° 5351 del 09/06/2020 ;

Vista  la successiva  nota prot. n° 5830 del 18/06/20 di controdeduzioni  a firma del Dott. A. Borzì;

Vista, altresì,  la nota prot. 6306 (Ris.)  del 25/06/2020 a firma del Segretario Comunale con la
quale viene accertata ipotesi di inconferibilità all’incarico;

Ritenuto, per quanto sopra, di conformarsi, alla procedura di verifica ed accertamento,
dell’inconferibilità all’incarico, e per gli effetti di adottare il consequenziale provvedimento di
revoca, ai sensi del D.Lgs n° 39/2013, dell’incarico di Responsabile di posizione organizzativa
conferito con determina sindacale n° 2 del 30/01/2020;

Visto  l’O.A.EE.LL vigente in Sicilia;
Visto il DLGS 39/2013;

DETERMINA

Di revocare, per le ragioni in narrativa espresse ed in questa sede integralmente richiamate,1.
l’incarico di Responsabile di posizione organizzativa ai sensi dell’articolo 17, comma 3, del
Ccnl 21/05/2018 dell’Area  Affari Generali, al Dott. A. Borzì;

Di dare atto che con successivo provvedimento saranno adottare le determinazioni2.
consequenziali;

Di trasmettere la presente determina al soggetto interessato, al Segretario Comunale, al3.
Responsabile del Servizio Affari finanziari (Personale);



DISPONE

Che la presente determina venga pubblicata ai sensi di legge.

Il Responsabile del Procedimento IL SINDACO
F.to F.to Dott. DI MAURO VITO



Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito dell’Ente dal 01-07-2020 al 16-07-2020


